ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GIAO NHẬN HỒ SƠ

ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Họ và tên học viên:......................................................., sinh ngày: ........./........./...........

Quyết định công nhận học viên cao học số:.........../............. ngày: ......../........./.............

Hình thức đào tạo:........................................, đơn vị đào tạo:........................................

Tên đề tài luận văn:........................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

Ngành:................................. Chuyên ngành:..................................... Mã số...................

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………Điện thoại…………...

1. Đơn xin bảo vệ luận văn của học viên.

2. Bản sao bằng tốt nghiệp đại học có công chứng Nhà nước.

3. Lý lịch khoa học của học viên (có xác nhận của cơ quan cử đi học).

4. Luận văn (05 bản – theo mẫu luận văn quy định)

5. Bản tóm tắt luận văn luận văn (05 bản)

6. Chứng chỉ bổ túc ngành gần (nếu có)

7. Biên bản seminar luận văn cao học

8. Phiếu xác nhận hoàn thành học phí

9. Nhận xét của cán bộ hướng dẫn về quá trình học tập của học viên

10. Các công trình, bài báo của tác giả (bản photo)
11. Chứng chỉ ngoại ngữ (nếu có)

       Huế, ngày......... tháng.......... năm..........

        Người giao

                                         Người nhận

(Kí và ghi rõ họ tên)

      (Kí và ghi rõ họ tên)

Chú ý: Sau khi bảo vệ, căn cứ vào đề nghị của Hội đồng, học viên chỉnh sửa luận văn (có xác nhận của GVHD đính kèm sau luận văn và nộp 2 bản luận văn:, 1 bản cho Khoa chuyên môn, 1 bản cho Thư viện).